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Vuoden 2021 matemaattisten aineiden opettaja on Anu Penttilä 

 

Matemaattisten Aineiden Opettajien Liitto MAOL ry on valinnut 
vuoden 2021 matemaattisten aineiden opettajaksi Anu Penttilän 
Otaniemen lukiosta, Espoosta. 

Anu tunnetaan laajasti verkostoituneena ja monipuolisena 
osaajana. Hän on verkostoitunut muiden lukioiden, 
korkeakoulujen, yritysten OPH:n sekä muiden toimijoiden kanssa. 
Anu järjestää, kehittää ja suunnittelee erilaisia vierailuja mm. 
LUMA-keskuksiin, teknisten alojen yrityksiin ja korkeakouluihin. 
Anu tunnetaan monipuolisena matemaattisten aineiden 
edustajana. Hän on MAOL ry:n pitkäaikainen jäsen, aktiivinen 
paikalliskerhon toimija ja MAOL-Espoo kerhon puheenjohtaja 
sekä MAOL ry:n hallituksen jäsen. MAOL:n toiminnassa Anu 
vastaa kilpailutoiminnasta, lähinnä Neljän tieteen kisoista. Hän 
on kirjoittanut oppikirjoja ja laatinut sähköistä oppimateriaalia.   

Anu työskentelee Otaniemen lukiossa (aikaisemmin Olarin lukiossa) ja hän on ollut erityislukion opettajana 
jo vuodesta 1996.  Anu on osallistunut ja osallistuu aktiivisesti erityislukion toimintaan ja kehittämiseen. 
Anu on erittäin pidetty opettaja ja olemuksellaan koko työyhteisöä rakentava henkilö. Otaniemen lukiossa 
Anu on ollut mm. Jälki- ja Lukema -verkoston opettajana suunnittelemassa Lukema-päiviä ja opettaja- ja 
rehtorivierailuja. Anu kuuluu koulunsa johtokuntaan ja on Espoon lukioiden LOPS2021 kemiaryhmän 
vetäjä.  

Oppilaitaan Anu ohjaa huolehtivin ottein ja pyrkii herättämään kiinnostuksen kemiaan ja myös muihin 
matemaattisiin aineisiin. Anun opiskelijat ovat usein menestyneet erinomaisesti reaalikokeessa sekä 
saavuttaneet MAOL:n valtakunnallisten Neljän tieteen kilpailujen kärkisijoja sekä kansainvälisten 
tiedeolympialaisten edustuspaikkoja ja mitalisijoja. 

Vuoden matemaattisten aineiden opettaja -palkinto jaettiin MAOL:n etäkoulutuspäivänä lauantaina 
3.10.2020. Palkinnon suuruus on 5 000 euroa ja palkinnon rahoittamisessa on ollut MAOL:n lisäksi mukana 
Teknologiateollisuuden 100-vuotissäätiö ja Kemianteollisuus ry. Kiitämme rahoittajia tuesta. 

MAOL kiittää ja onnittelee vuoden opettajaa! 

Lisätietoja: Tarja Ylivuori, MAOL ry:n hallituksen puheenjohtaja, 0400 187 827, tarja.ylivuori@maol.fi 

                     Anu Penttilä, 050 309 9118, anu.penttila@maol.fi  
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